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Efter en hektiskt månad med att starta upp 
säsongen för alla lag tillsammans med alla 
fantastiska krafter som finns i föreningen, 
så går vi nu in i fas två för dom flesta med 
seriespel och matcher.

 Vi har fortfarande ett stort behov att få in personer 
som vill in i gemenskapen kring våra arrangemang, 
det handlar i dom flesta fall om en gång i veckan. Ta 
gärna kontakt med kansliet via telefon eller mail om 
du känner att det hade vart stimulerande.

Vår organisation växer sakta framåt och vårt senaste 
tillskott är som många redan vet Mathias Gustavsson. 
Han kommer som vår nya marknadschef att fokusera 
på marknadsrelationer. Men även jobba med utveck-
ling av arrangemang och intern media i den mån tid 
finns.  Vi hälsar Mathias varmt välkommen och han 
kommer bli en härlig frisk fläkt vid sidan av isen.

Vi har även dragit igång våra skolträningar på mor-
gonen, där alla från åk 7 till sista året på gymnasiet 
genom samarbete med Erikslund och Svenerikssons 
gymnasiet gör det möjligt för träning på skoltid i 
skolans regi. Efter skolan kommer det även i år finnas 
möjlighet att gå ”skills academy” fyra dagar i veckan. 
Den är nu igång igen och det är ett väldigt kul projekt, 
där vi hoppas att många ser den stora möjligheten 
till extra tid på is efter ungdomarnas egen glädje,  
intresse och ambition. Är ni intresserade av detta 
finns mer information under övrigt på hemsidan. 
Arbete med att hitta nya ytor både till organiserad 
träning och spontanishockey pågår ständigt med 
kommunen. En förhoppning är att vi kommer närmare 
ett test av en spontanyta för ishockey, vilket också är 
en viktig del. 

Christoffer Holst, 
Klubbchef

VÅR KLUBBCHEF 
HAR ORDET

Marknad är inne i en extremt pressad tid med myck-
et möten och många bollar i luften. Det märks att det 
snackas Hockey i stan och att många vill synas med 
oss. Det är såklart en tuff ”bransch” då det är många 
föreningar och sporter som skall dela på pengarna 
företagen avsätter. Vi är tacksamt ödmjuka till alla 
våra sponsorer! Vi har ett starkt varumärke och vi 
bygger vidare på detta med att synas med fler och 
fler företag. Vi har ett mål och många uppskattar 
vår partnerbroschyr där det tydligt framgår i de 
olika partnerpaketen som vi erbjuder. Vi får oerhört 
mycket positiv feedback på vårt engagemang på 
sociala medier och många som vill synas i bild. 
Vilket självklart alla som vill får vara med på. 

FÖRSÄLJNING VIA LAGET
Vi använder oss av Terry & Friends.  Varför vi väljer 
att använda oss av ett bolag är för att de sponsrar 
oss med en fast summa. Och Ni får 30% av allt laget 
säljer. Det Ni säljer behåller Ni till eventuella utlägg. 

Skall Ni sälja något annat i Borås hockeys namn skall 
det kommuniceras i varje enskilt fall med Mathias på 
Marknad. Försäljning i Boråshockey namn utan att 
Borås Hockey’s styrelse vet om det, är förbjudet!

KIOSKEN
Nu under september månad implementeras det nya 
kassasystemet i kiosken. Kioskansvarig, kommer 
ansvara för att utbildning sker i respektive lag. 

BILJETTKIOSKEN.SE
Vi byter system så vi kommer att försöka slussa all 
biljettförsäljning via biljettkiosken.se för att slippa 
kontanthantering. Man får antingen skriva ut sin 
biljett hemma alternativt smsbiljett som scannas på 
plats av en QR-scanner. 

Mathias Gustafsson, 
Marknadsansvarig

MARKNAD
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UTÖKAT SORTIMENT OCH WEBBSHOP
Vi har nu utökat sortimentet på souvenirer.  
Handdukar och skolryggsäckar upptryckta med sitt 
namn och nummer, likaså Gym bags. Halsduk, hock-
eystrumpor, flat caps, bädd set och skridskomattor. 
 
Allt för att våra killar skall känna att vi i Borås hockey är 
på frammarsch. Vi är stolta Borås Hockey. 

BHCSHOP.SE 
Vi kommer att fylla på eftersom. Känns oerhört kul 
att vi kan presentera så mycket nytt till våra supporters 
och våra barn.

SOUVENIRER
• BÄDD SET 
• GYM BAG
• RYGGSÄCK 
• HALSDUK 
• HANDDUK 
• HOCKEYSTRUMPOR
•  FLAT CAP 
•  SKRIDSKOMATTA
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VARFÖR 
TRÄNAR 
VI SOM 
VI GÖR
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Borås Hockey vill erbjuda framtidens hockey- 
utbildning till alla sina aktiva. Vi vill skapa 
en förståelse för hur vi tänker och genomför 
vår träning på isen och fysträning off-ice.

För 10-15 år sedan hände det två stora saker 
inom svensk ishockey: 

1 Nya regler. Tidigare var hockeyn fylld av hakningar, 
fasthållningar och interferens. Med dom nya 
reglerna ville Svenska Hockeyförbundet ta bort 
dessa spelförstörande momenten och gynna en 
mer fartfylld ishockey.

2 Tommy Boustedt, Per Mårts, Roger Rönnberg, 
Robert Olssons intåg i svensk ishockey. Dessa 
herrar fick mandatet att förändra hur vi ska spela 
ishockey och utbilda alla aktiva och tränare i Sve-
rige. Dom bestämde att svensk ishockey skulle 
bli mer offensivglad och fartfylld. Bort med allt 
vad styrspel stod för och in med press-spel över 
hela banan. Sverige skulle äga spelet med mycket 
puckkontroll. Känner ni igen det? Ja, just det - 
Cruyffs tankar och idéer som han implemen- 
terade i bland annat Ajax och Barcelona. Men hur 
skulle man nå dessa mål med att äga spelet och 
ha puckkontroll? Boustedt och Mårts med flera 
var tvungna att förändra hur vi utbildar barn och 
ungdomar. Dom skapade en ny utbildningsplan 
och började utbilda alla barn- och ungdomsträ-
nare. Och resultatet ser man nu i dag x antal år 
senare. Svensk ishockey dominerar hockeyvärl-
den trots att vi har en bråkdel av flera länders 
licensierade hockeyspelare.

”Dagens ishockey handlar om att ta snabba beslut 
på extremt kort tid och på en väldigt lite yta”.
 
Citat från Ulf Lundberg, före detta Spelarutvecklare på 
Svenska Ishockeyförbundet och nu tränare i Södertälje.  
Vad vill förbundet säga med detta citat? Jo, det är hur 
vi ska utbilda våra aktiva till att ta snabba beslut och 
på liten yta.  
 

 

Hur tränar man på det? 

1 Tekniska färdigheter. Ju bättre man blir på 
tekniska färdigheter ju mer tid över till spelet får 
man. Borås Hockey erbjuder mycket Teknikpass 
som passar alla åldrar, och övar naturligtvis både 
klubbteknik och skridskoteknik på lagträningarna.

2 Spel på liten yta för att trigga nervsystemet att 
ta snabba beslut. Kan man ta snabba beslut och 
göra saker på liten yta får man en ocean av tid 
när man spelar på helplan. Självklart kommer 
Borås Hockey erbjuda sina aktiva olika spel på 
liten yta på träningar.

För att bemästra dagens fartfyllda ishockey med 
snabba beslut behöver man inte bara träna på isen 
utan också träna fysträning off-ice. Borås Hockey följer 
Svenska Hockeyförbundets rekommendationer om att 
gå efter Optimal mottaglighetsålder. Optimal mottag-
lighetsålder innebär att viss form av träning är gynn-
samt vid olika åldrar. Vi jobbar med dom fem fysiska 
grundegenskaperna: snabbhet, styrka, koordination, 
rörlighet och uthållighet. Tittar på Optimal mottaglig-
hetsålder ser man vad man ska genomföra för träning 
off-ice för exempelvis barn som är 10 år gamla: dom 
befinner sig i den så kallade Guldåldern vilket inne-
bär att dom är väldigt mottagliga för koordinationsrik 
träning. Borås Hockey erbjuder en off-iceträning som 
bygger på vetenskap och beprövad erfarenhet.

Borås Hockey ser fram emot att ta hand om och ut-
bilda barn- och ungdomar som redan är i föreningen 
och välkomnar alla som känner för att komma och 
prova på världens häftigaste sport.
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 50ÅRS 
JUBILEUM 

I VÄRLDSKLASS 23/11

För att fira Borås Hockey 50 års jubileum med 
medlemmar och sponsorer så bjuder vi in till 

en galakväll.

Efter fotografering på röda mattan väntar mingel och 
bubbel. Röda mattan visar er sedan in tillmiddagen 

som är festligt uppdukad med runda bord och 
kandelabrar. På scen har vi byggt upp en skön miljö 

som speglar Borås Hockey och en framtidstro.

Vår konferencier håller i en lättsam och under- 
hållande diskussion med tidigare och nuvarande 

ordförande om vad som hänt under de 50 åren samt 
var vi är på väg. Sedan presenteras kvällens meny av 

vår kock och middagen varvas med underhållning 
och god mat.

Vi kommer även att uppmärksamma viktiga personer
i klubben och skapa en stolthet och framtidstro

bland sponsorer och medlemmar.

SAVE THE DATE 23/11

J20
Äntligen seriepremiär! I skrivande stund förbereder 
vi oss till fullo för seriepremiär på lördag! Det ska bli 
riktigt kul att få börja tävla på riktigt efter en ganska 
så lång försäsong. Sedan ispremiären 1:a Aug så har 
vi tränat på riktigt bra med 10-15 träningspass (is/fys) 
i veckan. Vi har även spelat sju träningsmatcher med 
goda resultat.
 
Vi känner att vi utvecklas både som individ och som 
grupp för varje dag som går och ser nu framemot en 
riktigt rolig säsong!

Andreas Svedberg, Ledare

DAM
Damerna har sedan säsongsstart tränat på som vanligt 
och stiftat bekantskap med nye tränaren Petri Mylläri. 
Laget deltog i sin allra första cup och slutade på en 
tredjeplats av fem deltagande lag från Göteborg och 
Stockholm. Borås damer visade prov på skicklighet i 
cupens ”skills competiton” vilket ledde till en förstap-
lats i den tävlingen. Framöver väntar World Girls Ice 
Hockey Weekend den 6 oktober, då alla hockeytjejer 
och tjejer i allmänhet (oavsett ålder och nivå) får kom-
ma och träna / prova på. Alla tjejer som deltar får ett 
mellanmål och en t-shirt! Träning / friåkning mellan 
14:40-16:10, därefter spelar damlaget en match mot 
Kållered Icebears. Tipsa tjejer du känner att komma 
till oss och prova på, så att fler upptäcker glädjen med 
ishockey!

Malin Stjerneman, Ledare
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A-POJK
Årets trupp som denna säsong är riktigt stor består av 39 
spelare varav 5 målvakter vilket känns väldigt roligt och 
stimulerande. Fysträningen startade igång den 6 maj
 med 4 pass per vecka och höll på fram till midsommar-
veckan för att därefter övergå till egen träning under 
sommaren. Många spelare har dessutom under 
sommaren varit iväg på olika camps däribland vår egen 
så det finns ett stort driv hos killarna i denna grupp 
vilket bådar gott för framtiden.

A1 laget var nyligen iväg på Skärgårdscupen där man 
gick obesegrade under lördagens gruppspel med oav-
gjorda matcher mot Hisingen och Furuset (NO). Dagen 
avslutades som med en enkel seger mot Linden Hockey 
från Eskilstuna. I semifinalen blev Stavanger för svåra 
vilket sedan innebar match om tredje pris mot Hanhals 
som slutade med en 5-7 förlust. 

Killarna hade väldigt roligt tillsammans hela helgen vil-
ket är det viktiga i sammanhanget och blev en bra start 
på denna säsong.

A2 ska snart iväg och spela Länscupen i Kumla som är 
en 3 dagars cup vilket kommer bli en rolig 
upplevelse för killarna. Man kommer bl a möta Brynäs, 
Kumla, Järna, Köping och Storhamar. Mer info från 
denna cup kommer i nästa medlemsnytt.

Seriepremiären för båda lagen ska normalt starta den 
5 respektive 6 oktober hemma men kommer flyttas 
eftersom A-pojk skall arrangera en regioncamp samma 
helg. Men kom gärna ner och titta på A-pojk matcherna 
under säsongen i Lejonkulan, det finns mycket skills 
bland våra spelare som garanterat kommer bjuda på en 
och en annan fint a la Connor McDavid.

Dick och Erik, Ledare 

B1
Under första hälften av september har vi haft 9 isträ-
ningar och några rena fysträningar.  Guldålder för 
träning!   Vi har en spelartrupp på 25 + 2 spelare och vi 
ställer oftast upp med 2 lag i cuper vilket vi även gjorde 
i vår egen september cup.  Kul, med bra prestationer och 
en 2a och 4e plats! Vi fick även in en träningsmatch mot 
Skara där vi visade upp ett Klapp Klapp spel där vi hade 
Sixten Wramhed som gjorde 8 baljor!
 
Claes Fagerblom, Ledare

 

B2
Team-07 är i sin uppbyggnadsfas inför kommande 
seriespel. Träningarna avlöser varandra även om många 
fortfarande är uppe i sin fotbollssäsong. I början på sep-
tember spelade vi cup hemma i Borås ishall. Killarna var 
millimeter från att ta sig till final och placerade sig till 
slut på en hedrande fjärdeplats. 

Lördagen den 14:e spelade vi en träningsmatch mot 
Varberg Vipers som slutade med uddamålsförlust där 
vi pressade Varberg i slutminuterna men tyvärr fick se 
oss besegrade. Sammanfattningsvis har säsongen börjat 
positivt och laget har mognat sedan tidigare säsong.
 
Juha, Ledare

D1
Då har säsongen kört igång på allvar där vi har varit iväg 
på en första Turnering i Kungälv ”Trekunga Cupen” en 
av de Ansvariga för cupen var ingen mindre än självaste 
Per-Johan ”Pebben” Axelsson. Stort för oss ledare!

Killarna skötte sig exemplariskt och vi visar att vi står 
jämt mot andra lag som ex. Gislaved och Frölunda. Vi 
utvecklas hela tiden och killarna formas nu som ett lag. 
Vi har börjat med ”Off Ice” träning i form av träning med 
kroppen, samt träning med klubba och teknikboll. Det 
viktigaste är ju att killarna och tjejerna har kul!  

Svenne, Jiri, Peter S, Peter G, Mattias J, Mathias G, Jonah 
och Jonas, Ledare

C1
Vi i C1 har inlett säsongen bra och vi upplever att 
träningsformen med gemensamma teknikträningar 
fungerar fint. Vi har avklarat vår första cup för säsongen, 
tyvärr med endast tre gästande lag men cupen blev 
än en gång väldigt omtyckt av gästande lag. Vi själva 
slutade på en 2:a plats efter IF Lejonet. Övriga lag var 
Göteborgs IK och Hisingen. I helgen 20-22 september 
åker vi på vår första flerdagarscup i Nybro. Det blir en 
ny utmaning för oss som lag såväl spelare som ledare 
att hålla ihop det över flera dagar. Kan nog redan nu 
utlova att det kommer blir väldigt roligt. Får återkomma 
i ärendet i nästa klubblad.

Anders Kilbrandt, Ledare 

HOCKEYSKOLAN
Nystartad säsong med ca 120 barn på två dagar.

UNGDOMSLAG
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